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PRESSRELEASE 

Prestigeorder till Hong Kong 

Arcoma har tillsammans med Canon och vår lokala distributör vunnit två upphandlingar till Hong 

Kong. Ett av Hong Kongs mest välrenomerade publika sjukhus, Queen Mary Hospital, har valt 

Arcomas mest avancerade system Precision  till sin radiologiavdelning. Arcoma har även säkrat 

leverans av ett Intuitionsystem till ett privat sjukhus i Hong Kong. De båda systemen är Arcomas 

första i Hong Kong. Värdet på röntgensystemen är ca 1,2 MSek.  

”Det var med stolthet  vi mottog beskeden att vi vunnit upphandlingarna till två sjukhus i Hong Kong. 

Att vi så snabbt lyckats etablera en lyckosam försäljning på den tuffa Hong Kong marknaden, är i sig 

glädjande. De system Arcoma kommer att ha installerade på två fina sjukhus i Hong Kong kommer 

dessutom erbjuda ett skyltfönster för Arcomas världsledande digitala röntgensystem för hela 

regionen. Queen Mary Hospital är samtidigt utbildningsanstalt för University of Hong Kongs 

medicinska utbildning vilket innebär att medicinstudenter inom diciplinen kommer att utbildas i en 

miljö där det kommer att finnas röntgensystem från Arcoma” säger Jonas Salomonsson, VD på 

Arcoma. 

Arcoma, med lång erfarenhet av branschen, är en ledande leverantör av integrerade digitala 

röntgensystem med hög kvalité och avancerad teknik. Arcomas produkter erbjuder den senaste 

digitala bildtekniken kombinerat med tekniskt avancerade rörliga positioneringssystem, vilket 

tillsammans med ergonomisk skandinavisk design, erbjuder kunden kompletta, konfigurerbara och 

funktionella digitala röntgensystem. Bolagets produkter säljs via återförsäljare samt via OEM-kunder 

och det finns idag över 2 500 av Arcomas röntgensystem installerade i hela världen. Arcoma är listat 

på NASDAQ OMX First North. Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag AB. 

 

För ytterligare information kontakta: 
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